Директору института естествознания и спортивных
 технологий
					  __________________
								  ___________________
								         ___________________

Заявка

	    Прошу Вас разрешить использование оборудования Лаборатории возможностей человека для проведения научных исследований по теме _____________________________________________________________________________
в рамках______________________________________________________________________
                                  (государственного задания, инициативного проекта, гранта, контракта, ВКР/НКР)

с целью ______________________________________________________________________.

Дополнительно сообщаю:

1)Наименование используемого оборудования: ____________________________________.

2)Ф.И.О. ответственного исполнителя исследования ________________________________.

3) Сроки проведения исследования:
начало ______________________________, окончание ______________________________.
                             (число, месяц, год)                                                                          (число, месяц, год)

  «____» ______________ 20__ года                  Подпись ____________ ( ___________ )

Согласовано:
ответственный за проектную
и научно-исследовательскую деятельность ИЕСТ                             __________________

Приложение 2
«Утверждаю»
ответственный за проектную
и научно-исследовательскую деятельность ИЕСТ
«_____»___________202___г.
__________________________
(подпись)                  (ФИО)

Программа исследования
«_____________________________________»
	№
п/п
	Краткое
содержание этапов
	Используемое оборудование
	Предполагаемые результаты
	Сроки выполнения

Ответственный исполнитель            ______________________________________________

Согласовано:
заявитель исследования                    ______________________________________________